
Nr. ,26. Dziennik Ustaw~ Poz. 161, 162,~ 163 i 164. 297 

Pozostała część obszaru dworskiego Korytni-
camianowicie: 
... al obręb Korytnica dwór karta 3 parcele nu-

. mery katastralne od 1 - 32, 
b) obręb Korytnica dwór karta 4 parcele nu­

J3 34 . 
. IDery. katastralne . od 1 - 27, 2&' 28 1 od 29 - 32, 

c) obręb Korytnica dwór karta 5 parcele nu­
mery katastralne 1, 2 i 3 

- o łącznej powierzchni 325.83.11 ha włącza 
się do gminy wiejskiej Korytnica w tymże powie­
cie i województwie. 

§ 2. Wykonanie niniejszego rozporządzenia 
porucza się Ministrowi Spraw Wewnętrznych. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem 1 kwietnia 1931 r. 

Prezes Rady Ministrów: W. Sławek 

163. 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 12 marca 1931 r. 

o zniesieniu obszaru dworskiego ·Mszano· w ·powiecie 
brodnickim, województwie pomorskiem. 

Na podstawie art. 104 rozporządzenia Prezv­
denta Rzeczypospólitej z dnia 19 stycznia 1928 r. 
o organizacji i zakresie działania władz administra­
cji ogólnej ( Dz. U. R. P. Nr. 11, poz. 86) zarządza 
się co następuje: 

§ 1. Obszar dworski Mszano w powiecie 
brodnickim, województwie pomorskiem znosi się, 
a terytorjum jego włącza się do gminy wiejskiej 
Mszano w tymże powiecie i województwie. 

§ 2. Wykonanie niniejszego rozporządzenia 
Milnister Spraw Wewnętrznych: Sławoj Składkowski porucza się Ministrowi Spraw Wewnętrznych. 

162. 

, ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRóW 

z dnia 12 marca 1931 r. 

o zniesieniu obszaru dworskiego Kuźnica Kęcka 
w powiecie. odolanowskim, województwie poznań­

skiem., 

Na podstawie art. 104 rozporządzenia Prezv­
denta Rzeczypospolitej z dnia 19 stycznia 1928 r; 
o organizacji i zakresie działania władz administra­
cJi ogólnej (Dz. U. R. P. Nr. 11, poz. 86) zarządza 
się co następuje: 

§ 1. Obszar dworski Kuźnica Kącka w powie­
'de odolanowskim, województwie poznańskiem znosi 
sięt a terytorjum jego włącza się do gminy wiejskiej 
Kutnica Kącka w tymże powiecie i województwie. 

§ 2. Wykonanie niniejszego rozporządzenia 
porucza się Ministrowi Spraw Wewnętrznych. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ty­
cie z dniem 1 kwietnia 1931 r. 

Prezes Rady Minis,trów: W. Sławek 

Minister Spraw Wewnętrznych: Sławoj Składkowski 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ty­
cie z dniem 1 kwietnia 1931 r. 

Prezes Rady Ministrów: W. Sławek 

Minister Spraw Wewnętrznych: Sławoj Składkowski 

164. 

ROZPORZĄDZENIE MINISTROW: SKARBU, 
PRZEMYSLU I HANDLU ORAZ ROLNICTWA 

z dnia 11 lutego 1931 r. 

w sprawie zwrotu ceł przy wywozie gotowych wy­
robów włókienniczych. 

Na podstawie art. 7 punkt dl ustawy z dnia 
31 lipca 1924 r. w przedmiocie uregulowania stosun­
ków celnych (Dz. U. R. P. Nr. 80, poz. 777) zarządza 
się co następuje: 

§ 1. Przy wywozie zagranicę poniżej wyszcze­
gólnionych wyrobów włókienniczych, wytworzonych 
na polskim obszarze celnym, przyznaje się zwrot 
cła, uiszczonego za sprowadzone z zagranicy i zuży­
te do wyrobu tych towarów: przędzę, barwniki i che­
mikalja, podług następujących 'norm: 


